1

PHÒNG GD&ĐT TP UÔNG BÍ

TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Số: 80/QĐ-THCSYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thanh, ngày 05 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra thực hiện nhiệm vụ được giao của giáo viên nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH

Căn cứ các Công văn hướng dẫn của Sở GDĐT Quảng Ninh, Phòng GDĐT

Uông Bí và các văn bản pháp luật có liên quan về việc hướng dẫn thực hiện công tác

kiểm tra nội bộ trường học tại các cơ sở giáo dục;

Căn cứ "chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng" được quy định

tại Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT-BGDĐT ngày

28/03/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học và Kế hoạch kiểm tra năm

học 2019-2020 của trường THCS Yên Thanh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ được giao năm học 2019-2020 của giáo viên,

cụ thể như sau:

TT Nội dung kiểm tra Đối tượng được kiểm tra

1 Công tác chủ nhiệm lớp,

Tổ chức các hoạt động GDNG lên lớp;

12 đồng chí giáo viên chủ

nhiệm lớp

2 Công tác Đoàn – Đội; đ/c Ngô Hạnh Phương

3 Phụ trách công tác y tế học đường; đ/c Phạm Trang Hạ

4 Phụ trách công tác lao động, vệ sinh; đ/c Phạm Mai Hương

5 Phụ trách công tác khuyến học, chữ thập đỏ; đ/c Nguyễn Thị Nga

6 Công tác quản lý của tổ trưởng chuyên môn

về hồ sơ, nền nếp sinh hoạt chuyên môn, việc

chỉ đạo phong trào học tập của học sinh;

đ/c Nguyễn Thị Nga

đ/c Nguyễn Kỷ Vân

đ/c Lê Hải Vân

Thời kỳ kiểm tra: từ tháng 8/2019 đến hết tháng 11/2019;

Thời hạn kiểm tra là 1 ngày (từ 7h30’ ngày 12/11/2019).

2

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Bà Phạm Thị Hảo - P.HT - P.Ban KTNB: Trưởng Đoàn kiểm tra;

2. Bà Nguyễn Thị Minh Hòa - Thư ký HĐ: Thư ký Đoàn kiểm tra;

3. Các ủy viên

- Bà Đỗ Thị Hoa - P.Tổ trưởng TCM, T.Ban TTND

- Ông Nguyễn Văn Bân - Giáo viên tổ Tổng hợp

- Bà Trịnh Thị Bích Hằng - Giáo viên tổ Xã hội

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch kiểm tra các nội dung

theo đúng hướng dẫn của Bộ GD&ĐT, Sở GD&ĐT;

Giao cho trưởng đoàn chỉ đạo, theo dõi, giúp Hiệu trưởng xử lý hoặc trình

cấp trên xử lý theo thẩm quyền các kiến nghị của Đoàn kiểm tra.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2; các đồng chí là giáo viên chủ nhiệm lớp;

giáo viên phụ trách công tác Đoàn - Đội; giáo viên phụ trách công tác y tế, lao động,

vệ sinh, khuyến học, chữ thập đỏ và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như điều 2 (t/h)

- Phòng GD&ĐT (b/c)

- Website nhà trường

-  Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phan Thị Bích Huệ